
UCHWAŁA NR 169/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie trybu realizacji umowy nr 1/2020/ Powiat Strzelecko-Drezdenecki o przekazanie dotacji 
z budżetu państwa dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na dofinansowanie zadania: „Zakup 

tomografu komputerowego oraz przygotowanie pomieszczeń i instalacji technicznych w celu 
uruchomienia pracowni tomografii komputerowej (TK) w Szpitalu Powiatowym w Drezdenku”. 

Na podstawie art. 46c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu i zwalczaniu zakażeń                                  
i chorób zakaźnych u ludzi ( tj. Dz.U. 2020 r., poz. 1845 ze zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz umowy nr 1/2020/ 
Powiat Strzelecko-Drezdenecki o przekazanie dotacji z budżetu państwa dla Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na dofinansowanie zadania: „Zakup tomografu komputerowego oraz przygotowanie 
pomieszczeń i instalacji technicznych w celu uruchomienia pracowni tomografii komputerowej (TK) 
w Szpitalu Powiatowym w Drezdenku” Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego postanawia: 

§ 1. W celu realizacji zadania, określonego w umowie o przekazanie dotacji z budżetu państwa dla Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego na dofinansowanie zadania: „Zakup tomografu komputerowego oraz 
przygotowanie pomieszczeń i instalacji technicznych w celu uruchomienia pracowni tomografii komputerowej 
(TK) w Szpitalu Powiatowym w Drezdenku”,zawartej z Wojewodą Lubuskim, postanawia się o odstąpieniu od 
stosowania przepisówo zamówieniach publicznych z uwagi na działania związane z zapobieganiem 
i zwalczaniem epidemii na obszarze kraju. 

§ 2. Wybór wykonawcy zadania nastąpi z zachowaniem zasad legalności, rzetelności, w celu terminowego 
wykonania umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAF1D1E-ACD7-4E55-909C-D87EF5F1F755. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


